Dictus emptor promisit dicto venditori centum (dg: .) et XXV Hollant gulden (dg: g) seu valorem ad nativitatis Johannis (dg: Jo) proxime futurum et tantum a festo Remigii proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra. Et ponetur in duabus litteris.

BP 1178 f 312r 06 za 21-08-1389.

Rodolphus zvw Rodolphus van Tefelen verkocht aan Heijlwigis wv Gerardus Nollen een n-erfcijns van 1 oude Franse schild of de waarde, met Pinksteren te betalen, gaande uit een huis en tuin in Lith, tussen Johannes Hagen enerzijds en Johannes Paesdach anderzijds, reeds belast met 9 schelling gemeen pajment.

Rodolphus filius quondam Rodolphi de (dg: Ves) Tefelen hereditarie vendidit Heijlwigi relicte quondam Gerardi Nollen hereditarium censum

²⁴ Zie ← BP 1177 f 061v 08 do 16-07-1383, uitgifte van het erfgoed.

unius aude scilt #monete regis Francie# seu valorem solvendum hereditarie (dg: pentethe) pentecostes ex domo et orto sitis in Lijt in' hereditatem Johannis Hagen ex uno et inter hereditatem Johannis Paesdach (dg: d) ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem (dg: ob) deponere exceptis novem solidis communis pagamenti exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 312r 07 za 21-08-1389.

Johannes zv Arnoldus Stamelart van de Kelder verkocht aan Arnoldus van Beke zvw Goeswinus van Beke een n-erfcijns van 2 oude schilden of de waarde, met Sint-Bartholomeus te betalen, voor het eerst over een jaar (wo 24-08-1390), gaande uit een hoeve van verkoper, die was van voornoemde Arnoldus Stamelart, in Geffen, welke hoeve voornoemde Arnoldus Stamelart geschonken had aan zijn voornoemde zoon Johannes en diens vrouw Enghela dvw Matheus Becker, reeds belast met grondcijnzen.

Johannes filius Arnoldi Stamelart de Penu hereditarie vendidit Arnoldo de Beke filio quondam Goeswini de Beke hereditarium censum duorum aude scilde seu valorem solvendum hereditarie Bartholomei et primo termino ultra annum ex quodam manso dicti venditoris qui fuerat dicti (dg: quondam) Arnoldi Stamelart sito in parochia de (dg: Nuwelan) Gheffen et ex attinentiis dicti mansi universis quocumque locorum sitis et quem mansum cum suis attinentiis dictus Arnoldus Stamelart dederat (dg: ad censum) dicto Johanni suo filio cum Enghela sua uxore filia quondam Mathei Becker nomine dotis ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: oneribus exinde) #censibus dominorum fundi# prius solvendis et sufficientem facere. Testes W et Dordrecht datum supra.

BP 1178 f 312r 08 za 21-08-1389.

Voornoemde Arnoldus van Beke zvw Goeswinus van Beke maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Maria dvw Godefridus van Erpe met haar goederen.

Dictus Arnoldus de Beke filius quondam Goeswini de Beke omnes vendiciones et alienaciones factas per Mariam filiam quondam Godefridi de Erpe cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 312r 09 za 21-08-1389.

Engbertus zvw Willelmus gnd Coman verkocht aan Johannes van de Kloot een b-erfcijns van een gouden pieter of de waarde, die Johannes zvw Danijel van Vladeracken aan voornoemde Engbertus beloofd had, met Sint-Thomas te betalen, gaande uit een beemd gnd Loefwordel, in Oosterwijk, tussen Arnoldus van Laervenne enerzijds en erfgoed behorend aan het altaar van Sint-Katherina in de kerk van Oosterwijk anderzijds.

Engbertus filius quondam Willelmi dicti Coman hereditarium censum unius aurei denarii communiter gulden peter vocati seu valorem quem Johannes filius quondam Danijelis de Vladeracken promisit se daturum et soluturum dicto Engberto hereditarie in festo Thome ex quodam prato dicto (dg: d) communiter Loefwordel sito in parochia de Oosterwijk inter hereditatem Arnoldi de Laervenne ex uno et inter hereditatem spectantem ad altare beate Katherine situm in ecclesia de Oosterwijk ex alio prout in litteris vendidit Johanni de Globo supportavit cum litteris et jure promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 312r 10 za 21-08-1389.

Gertrudis wv Johannes gnd Boerdeman, haar kinderen Johannes en Petrus, en Johannes Berijs ev Katherina, dv voornoemde Gertrudis en wijlen Johannes Boerdeman, verkochten aan Johannes van Bladel bakker 2 bunder beemd, in

Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd in het Henrics Broek, tussen Elizabeth Reijners enerzijds en een gemene steeg anderzijds, belast met (1) 1 oude groot aan de hertog, (2) een b-erfcijns van 3 schelling gemeen paijment aan erfg vw Goeswinus Cnode, (3) een b-erfcijns van 18 penning gemeen paijment, (4) een b-erfcijns van 20 schelling geld aan de koper.

Gertrudis relicta quondam Johannis dicti Boerdeman cum tutore et Johannes Petrus liberi eius #liberi# et Johannes Berijs maritus et tutor legitimus Katherine uxoris filie dictorum Gertrudis et quondam Johannis Boerdeman duo bonaria prati sita in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto int Henrics Broec inter hereditatem Elizabeth Reijners ex uno et inter comunem plateam ex alio ut dicebant vendiderunt Johanni de Bladel pistori promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis uno grosso antiquo #domino duci# et hereditario censu trium solidorum communis pagamenti heredibus quondam Goeswini Cnode et hereditario censu XVIII denariorum (dg: pagamenti) communis pagamenti exinde solvendis (dg: testes datum supra) et hereditario censu XX solidorum monete dicto emptori exinde solvendis. Testes datum supra.